ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO

CNPJ:

Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465

C.E.P.:

87.613.105/0001-02

98590-000

 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Santo Augusto - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  72/2014 - PR

126/2014

126/2014

19/05/2014

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  José Luiz Andrighetto, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a

vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

126/2014

72/2014-PR

PREGÃO PRESENCIAL

11/06/2014

11/06/2014

Contratação para fornecimento de cortinas a serem instaladas junto a EMEI Vaga-Lume e de cortinas

junto ao 3º piso do Centro Administrativo Municipal, incluindo o fornecimento de materiais e serviços

necessários, conforme especificações constantes do Termo de Referência, anexo ao Edital (ANEXO I).

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

 LOTE:  1

NOELY TEREZINHA CECCAGNO FROSI     (6362)

1

Conjunto de cortinas contendo:

- 7 kits de cortina, medindo 3,00 x 2,30 m, com consumo de 47

m.

- 16 m de vara, medindo 19 mm, na cor beje, com pintura ipoxi.

- 21 suportes, medindo 19 mm, na cor beje, com ponteiras.

Cj 1,00  0,0000     2.704,82 2.704,82

2

Mão de obra para colocação de cortinas junto ao 3º piso do

Centro Administrativo Municipal.

Un 1,00  0,0000     80,00 80,00

Total do Fornecedor: 2.784,82

 LOTE:  2

NOELY TEREZINHA CECCAGNO FROSI     (6362)

3

Conjunto de cortinas contendo:

- 26 kits de cortina corta luz, de tecido, na cor azul céu, medindo

2 m de largura e 1,80 m de altura, com ilhoses, 100% poliéster,

vedação 95%, na cor branco;

- 46,25 m de vara, medindo 19 mm, pintura ipoxi, na cor branca;

- 50 unidade de suporte alongado, com ponteira, com pacto

PPNA, na cor branca.

Cj 1,00  0,0000     5.618,27 5.618,27

Santo Augusto,   11   de  Junho   de   2014.

--------------------------------------------------------------------------

Marcos José Andrighetto

Secretário de Administração

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO

CNPJ:

Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465

C.E.P.:

87.613.105/0001-02

98590-000

 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Santo Augusto - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  72/2014 - PR

126/2014

126/2014

19/05/2014

Folha:  2/2

 LOTE:  2

NOELY TEREZINHA CECCAGNO FROSI     (6362)

4

Serviços necessários a colocação de cortinas junto a EMEI Vaga

Lume, sendo:

- 03 janelas, 3,60 x 1,80 m

- 03 janelas, 2,80 x 1,80 m

- 01 janela 2,50 x 1,80 m

- 01 janela 2,55 x 1,80 m

- 01 janela 6,40 x 1,80 m

- 02 janelas 2,40 x 1,80 m

- 06 janelas 1,80 x 1,80 m

Un 1,00  0,0000     200,00 200,00

Total do Fornecedor: 5.818,27

Total Geral: 8.603,09

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões):

2.010.3.3.90.30.00.00.00.00 (37),  2.010.3.3.90.39.00.00.00.00 (38),  2.061.3.3.90.30.00.00.00.00 (205),

2.061.3.3.90.39.00.00.00.00 (206)

Santo Augusto,   11   de  Junho   de   2014.

--------------------------------------------------------------------------

Marcos José Andrighetto

Secretário de Administração